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201, Peter von Samter’s Riickjdhreiben an den Kurfiifien Friedrich fber die zu Tith verjam:
melten @ildnerfchaaren, vom 21, Mdry 1467.

Preclare princeps et domine, domine michi fauorofle. Proxima feria fecunda
elapla litteras veftre preclaritatis primo recepi, que propter Inundacionem aquarum
me cicius aduenire non poterunt, In quibus veftra feribit preclaritas, quod quicquid iu-
dicialiter difcernerem inter homines feruiles in Thuzno morantes et preclaritatem ve-
ftram, hijs velit confentire veftra preclaritas. Scire igitur dignetur veftra preclaritas,
quod [emper iuxta vires meas libenter opto complacere preclaritati veltre. Sed quia
hec ipfa res profundum peruenit in negocium et arduum, fuper quo ingenio et confilio
capitis mei difcernere nelcio. Quicquid tamen inter eos et preclaritatem veltram con-
cordie et vnionis facere pollem, id ipfum facere prefto f[um. Precepi namque eis vi-
gore Regio, ne bonis preclaritatis veltre hominumgque veltrorum dampna inferant.
Ipli tamen mandatis non parentes voluntate lua propria, vt ad me nuper peruenit
certornm relatu, hominibus veltre preclaritatis contra omnem voluntatem Regie maie-
[tatis et meam dampna fecerant non modica, fuper quo multum doleo. Habeat igitur
veltra preclaritas dominum Regem et me in iplo facto excufatum Ex eo, quod volun-
tatis [ue ferenitatis neque mee fuit. Notifico eciam preclaritati veltre, quod robur et
vigorem recipiunt magnum ex augmento Stipendariornm ad eos de Pruflfia preter
voluntatem domini Regis et meam confluencium. Informet me ergo veltra preclaritas,
quod amplius in complacenciam veltre preclaritatis fim facturus. Ex Schamothuli,
Sabbato ante palmas, Anno domini MCCCCLXVII’.

Petrus de Schamotuli, Caft. Pozn. et
Capitaneus Maj. Polonie generalis.
Preclaro principi et domino, domino fredrico,
dei gracia Marggrabio Brandeburgenfi, Electori Sacri
Romani Imperii et Thezaurario domini Pape, Duci
Pomeranie, necnon Burgrabio Norimbergenfi, domino
michi fauorolo.
Nad) vem Driginale bes Gef). Staatdardjives.

292, Sohann Gapphun von Swyfow entfagt dem Kurfiivfen mit feinem Hauptmanne von
RNoffing, am 21. Mdry 1467.

Ich Jhan Capphun vonSwykow Beware mich ynd wil mich bewart haben
In Crafit defzes briues ken den hochgeboren furften vnd heren, heren fridriche,
Hauphth, 1L, Bu. L. b3
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